
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муници-

пального образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме 

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  ЗАТО г. Севе-

роморск за высокое качество выполняемой работы, за многолетний добро-

совестный труд, за профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем со дня 

рождения   

- Суркову Зинаиду Викторовну - заместителя директора по АХЧ муни-

ципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы № 4. 

 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

    от 01.10.2013 г.                                                                              № 458 

О награждении Почетной  

грамотой Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 


